２０２１年度愛媛大学医学部同窓会役員会議事録（第1回）

日　時：２０２１年４月１３日（火）１８：３０〜

場　所：臨床第２講義室

出席者：鳥居本美、坪井敬文、松田正司、高田清式、八杉　巧、薬師神芳洋、羽藤直人、
[bookmark: _GoBack]日浅陽一、鍋加浩明
（Ｗｅｂ参加）武田定典、大谷敬之、檜垣高史、藤山幹子、濱田　信
計１４名（全役員数１８名）
議　題：
1． 2020年度活動報告及び会計決算報告（下記報告）
· 会報発行、国試対策WEBセミナーの実施援助ならびに成果
· 会計決算

2． 2021年度活動計画及び会計予算案の承認（下記内容）
· 会報発行（年一回の発行を今年も行う）、内容については例年通りで
構成については同窓会事務ならびに会長に一任（希望がある場合は連絡をお願いします）
· 同期会、学生活動への援助金（例年通り）
· 国試対策援助費、国試対策セミナーの実施援助（例年通り）
· 学外での通常総会開催（8月7日 至 リジェール松山）
講演会（2～3名の同窓生を予定： 熊木天児[17期生]、長井俊治 [20期生]が候補）
ならびに懇親会
なお、新型コロナウイルス感染拡大防止から、総会開催の可否は6月の臨時役員会
（メール審査）で決定する。
通常総会が中止となった場合（本年度に限り）役員会の決議を総会にも充当する。

3． ホームページ
· メディアセンター医学部分室と連携しながら、随時更新、充実させる。
· 会報の詳細を掲載（決算、予算、人事異動除）する。
· 愛媛大学医学部同窓会Facebookの活用強化（ホームページとの連携する）

4． その他
· 医学部50周年（2023年）イベントに向けての提案(ホームページにて募集)
大学（医学部）と連携する事に加え、同窓生からイベントプロジェクトチームを
立ち上げる（薬師神芳洋、武田定典、土手健太郎、羽藤直人）
· 愛媛大学医学部同窓生を含めた勤務医のリタイヤ後のサポートシステム
（再就職マッチング）推進